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Jan og hans kammerater skal til galop-derby, og de glæder sig. Derbyet er nemlig fuld af farverige traditioner
og højt humor, mænd, der spiller på heste, og damer som spankulerer rundt i store, mærkværdige hatte. Men
inden de får set sig om, sker der en forbrydelse. Mesterdetektiven Jan er straks på sagen. Mon det lykkes Jan
mod alle odds at opsnuse tyveknægtene?Jan-bøgerne er skrevet af Knud Meister (1913-1989) og Carlo
Andersen (1905-1970 ). Knud Meister var uddannet journalist, og i løbet af sin mangeårige karriere nåede han
at være tilknyttet en lang række dagblade og redaktioner, bl.a. Ekstra Bladet, Berlingske Aftenavis og Time
Magazine. Carlo Andersen var krimiforfatter og udgav i 1940‘erne en række velfortalte krimier for voksne.
Sammen formåede Meister og Andersen at skrive intet mindre end 81 Jan-bøger i perioden 1942-1964.

 Ravn beskrives de 13 gårde, der eksisterede inde i Viuf by.  Ravn beskrives de 13 gårde, der eksisterede inde i
Viuf by.  Ved i dag at plage sig med bekymringer for morgendagen, forøger man bare den plage, man i dag
døjer med. I bøgerne opklarer Jan masser af mysterier sammen med sin trofaste følgesvend Erling. 
Familiesmykket, der har gået i arv i 4 generationer.  Det er belagt med 8 karat guld, men er blevet tilføjet tin,
da det blev ændret fra halssmykke til vedhæng.  I bogen En historisk-topografisk beskrivelse af Herslev og
Viuf sogne i Brusk herred fra 1926 af J.  'Som din dag er, skal din styrke være', 5.  Det er belagt med 8 karat
guld, men er blevet tilføjet tin, da det blev ændret fra halssmykke til vedhæng.  'Som din dag er, skal din
styrke være', 5.  Det er belagt med 8 karat guld, men er blevet tilføjet tin, da det blev ændret fra halssmykke til
vedhæng.  I bøgerne opklarer Jan masser af mysterier sammen med sin trofaste.  Det er belagt med 8 karat
guld, men er blevet tilføjet tin, da det blev ændret fra halssmykke til vedhæng.  I bogen En
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historisk-topografisk beskrivelse af Herslev og Viuf sogne i Brusk herred fra 1926 af J.

  Ved i dag at plage sig med bekymringer for morgendagen, forøger man bare den plage, man i dag døjer med.
J.  Det er belagt med 8 karat guld, men er blevet tilføjet tin, da det blev ændret fra halssmykke til vedhæng. 
Ved i dag at plage sig med bekymringer for morgendagen, forøger man bare den plage, man i dag døjer med. 
I bogen En historisk-topografisk beskrivelse af Herslev og Viuf sogne i Brusk herred fra 1926 af J. 


